10 הפרה של הסכם ניגוד העניינים עשויה כמובן להשליך גם על המשך כהונתו של ראש הממשלה, אך סוגיה נכבדה זו היא מחוץ לתחומו של מאמר זה, אשר לצורכו די בכך שהפרת הסכם ניגוד העניינים עשויה להוות עילה שתביא לביטול מינויים במערכת המשפט, שבהם היה מעורב ראש הממשלה.

11 עניין יו"ר רשות הדואר, לעיל ה"ש 7.

12 שם, בפס' 29-46 לפסק הדין של השופט מינץ, המסתמך על ס' 22(א)(6) לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975.

השופט עמית הצטרף בהסכמה מלאה לדבריו של השופט מינץ והוסיף, למרבה ההפתעה, את הדברים הבאים: "על רקע האמור לעיל, נקל עלי לקבוע כי החלטת השרים להעביר את העותר מתפקידו היא החלטה בלתי סבירה באופן קיצוני, והמקרה שלפנינו אך מוכיח כי טוב עשה בית משפט זה כאשר פסל את תיקון מס' 3 לחוק-יסוד: השפיטה"¹³.

הרבה תלוי באופן שבו יפרש בית המשפט העליון את תיקון הסבירות, ובשאלה אם עילות ביקורת שיפוטית אחרות יצליחו למלא את החלל שייווצר בביקורת השיפוטית. דחיית העתירה בשל חוסר בשלות הייתה מאפשרת אפוא תקופת זמן שבמהלכה גם תתבהר התשתית העובדתית והמשפטית הנחוצה. אלא ששופטי הרוב סירבו ללכת

18 חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (תיקון מס' 8), עמ' 683, התשע"א–2011.
19 פרשת סבך, לעיל ה"ש 17, בפס' 4 לפסק הדין של השופטת נאור.
20 פרשת גוטמן, לעיל ה"ש 17, בפס' 42 ואילך לפסק הדין של הנשיא גרוניס.
21 חוק הבחירות לכנסת (תיקון מס' 62), התשע"ד–2014.

בדרך זו. לשיטתה של הנשיאה חיות, המקרה שלפנינו איננו המקרה המתאים להחלת דוקטרינת הבשלות:

השאלות המתעוררות בעתירות דגן הן שאלות משפטיות מובהקות הנוגעות, בין היתר, למידת פגיעתו של התיקון בליבת המפעל החוקתי ולעמידתה של הכנסת במגבלות החלות עליה בכובעה כרשות מכוננת.